“Global Professional Development”
Бш1м Орталыгы

Алматы к., Абай д„ 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
__ PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №47 от 12.11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что
Рахимова Гакку Нурлановна

с 15 ноября по 26 ноября 2021 года
прошла дистанционный курс повышения квалификации на тему:

«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»
в объеме 72 академических часов

Директор
к.ю.н. Айтжан Б.Е

Дата выдачи: « 26» 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472174

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
Б1Л1М Орталыгы

Алматы к-, Абай д., 143/93, 40b кенсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
___ PROFESSIONAL
" DEVELOPMENT

Приказ №47 от 12.11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что
Окапова Гулъхан Нармановна

с 15 ноября по 26 ноября 2021 года
прошла дистанционный курс повышения квалификации на тему:

«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»
в объеме 72 академических часов

a s

Директор
к.ю.н. Айтжан Б.Е

Лата выдачи: «26»  11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472179

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
БШм Орталыгы

Алматы к-, Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
PROFESSIONAL

* DEVELOPMENT

Приказ №47 от 12.11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Белхожаева Динара Жомартовна
с 15 ноября по 26 ноября 2021 года

прошла дистанционный курс повышения квалификации на тему:
«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»

в объеме 72 академических часов

Директор
к.ю.н.

Globa] Um aTjj^ Я

Айтжан Б.Е

Дата выдачи: « 26» 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472175

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
EiaiM Орталыгы

Алматы к-, Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pda mail.ru

GLOBAL
_ PROFESSIONAL
Г DEVELOPMENT

Приказ № 47 от 12,11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Терликбаев Куаныш Тлеужанович
с 15 ноября по 26 ноября 2021 года

прошел дистанционный курс повышения квалификации на тему:
«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»

в объеме 72 академических часов

ffMmj/у ш ш
Я GlobalДиректор

к.ю.н. Айтжан Б.Е

Дата выдачи: « 26» 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472176

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
ELiiiM Орталыгы

Алматы к-, Абай д„ 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
___ PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №47 от 12.11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что
Зинкевич Татьяна Ивановна

с 15 ноября по 26 ноября 2021 года
прошла дистанционный курс повышения квалификации на тему:

«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»
в объеме 72 академических часов

k -1* *  ЖяРа-.

Директор
к.ю.н. Айтжан Б.Е

Дата выдачи: « 26» 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472177

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
Б 1Л1М Орталыгы

Алматы к-, Абай д., 143/93, 406 кейсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
__ PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №47 от 12.11.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Ахимбеков Омарбек Касимкажиевич
с 15 ноября по 26 ноября 2021 года

прошел дистанционный курс повышения квалификации на тему:
«Разработка образовательных программ согласно требованиям ECTS»

в объеме 72 академических часов

Директор
к.ю.н.

Я ?  Г  Global j I Dare Айтжан Б.Е

* scwa/fr' *

Дата выдачи: « 26» 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / NO / 472178

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru